
GOURMET DVOJITÝ PLYNOVÝ VAŘIČ
GOURMET DVOJITÝ PŘENOSNÝ PLYNOVÝ NÁPLŇOVÝ VAŘIŠTĚ

2x 2x
POJISTKA S PLASTEM

DVOJNÁSOBEK

HOŘÁK
2,2 kW 160 g/h PIEZO
MOC PLYN

SPOTŘEBA
ZAPALOVÁNÍ ZAPALOVÁNÍPŘENÁŠENÍVĚC

DE
EN
TO
TO
FR
NL
FI
DK
SE

– UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
– POKYNY PRO UŽIVATELE
– NÁVOD K POUŽITÍ
– UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
– MANUEL D'UTILISATION
– MANIPULACE S POKYNY
– KÄYTTÖOHJE
– BRUGERHÅNDBOG
– ANVÄNDARMANUAL

Přeloženo z němčina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


TÁBOR4l Plynový kartušový vařič Gourmet Double|70677

NÁVOD K POUŽITÍDE

EN ! NEBEZPEČÍ > 50 cm

TO Nepoužívejte pánev větší než 68 x 34 cm, protože by mohla zakrýt prostor pro 
plynovou kartuši a způsobit přehřátí plynové kartuše.

NEBEZPEČÍ VÝBUCHU:

TO
5 2FR

NL

FI
9 10

DK

Obr. 1
SE 1

6 vybrání v objímce 
nábojnice8

11 7

Ventil-
průvodceObr

Obr

1Bydlení
6kazetová páka
9zapalovací elektroda

2víčko kazety
7ovládací panel

Jtermostat

3podpůrná mřížka

8Ovládací tlačítko IGNITION/OFF s piezo zapalováním Kochrana 

proti proudění plynu

4odkapávací miska5hořák

Obr Obr Obr

2

4

N N NR R RU U UT T TD D DN N NA A AH H HS S SU U UP P P

3



TÁBOR4l Plynový kartušový vařič Gourmet Double |70677

DŮLEŽITÉ
• Před připojením k plynové kartuši si pozorně přečtěte tento návod, abyste se seznámili se 
spotřebičem.
• Uschovejte tyto pokyny pro budoucí použití.
• Toto zařízení lze používat pouze s CRV butanovou kartuší
• Pokusy o použití jiných typů plynových kartuší mohou být nebezpečné.
• Nepoužívejte zařízení, pokud je okolní teplota vyšší než 35°C.
• Nepoužívejte zařízení s otevřeným krytem pouzdra kazety.
• Po každém použití uvolněte nebo odpojte plynovou kartuši.
• Toto zařízení smí být používáno pouze venku a mimo dosah hořlavých materiálů.
• Udržujte malé děti mimo dosah zařízení.

DE

EN

TO

TO

VAROVÁNÍ FR
Před připojením plynové kartuše zkontrolujte, zda je těsnění (mezi spotřebičem a plynovou kartuší) 
přítomno a v dobrém stavu (obr. 6).
Pokud jsou těsnění poškozená nebo opotřebovaná, zařízení nepoužívejte. NL
BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ
• Zařízení je vybaveno pojistkou vznícení, která zastaví průtok plynu při překročení tlaku v kartuši, např. B. v důsledku 

přehřátí, příliš vysoká.
FI

PRVNÍ POUŽITÍ VAŘIČE DK
1. Ujistěte se, že ovládací knoflík (8) je v poloze “•“otočením ve směru hodinových ručiček a páčka 

zásobníku (6) je v poloze UNLOCK.
2. Otevřete kryt kartuše (2) a vložte plynovou kartuši hlavou dopředu tak, aby zářez 

směřoval nahoru a byl zarovnán ve vedení ventilu (obr. 2).
3. Stiskněte páčku zásobníku (6) dolů (obr. 3) a zavřete kryt zásobníku.
4. Pokud uslyšíte „syčivý“ zvuk, kazeta není správně nainstalována. Pokus

Nepokoušejte se zařízení zapálit, ale přesuňte páku (6) do 
polohy „UNLOCK“ a opakujte kroky (1-4).

5. Stisknutím pojistky průtoku plynu (obr. 4) dolů uvolněte plyn.
6. Otočte ovládací knoflík (8) zcela do polohy zapalování, dokud nezapadne na 

místo. (Obr.4) Tento postup opakujte, dokud se hořák nezapálí.
7. Nastavte ovládací knoflík do požadované polohy (obr. 5). Během 

používání nikdy nenastavujte páčku zásobníku (6) do polohy 
„UNLOCK“!

SE

Pokračujte v používání
• Otočte ovládací knoflík (8) do polohy „•“.
• Otočte páčku kazety do polohy „UNLOCK“ a vyjměte kazetu.

• Otočte ovládací knoflík do polohy zapalování, abyste uvolnili přetlak ve ventilu.
• Stiskněte resetovací páčku červeným pryžovým uzávěrem dolů.
• Po kontrole, zda je páčka kazety v poloze, vložte novou kazetu

reset páky

pozice „ODEMČENO“.
• Kazetu lze vložit pouze tehdy, když je ovládací knoflík v poloze OFF.

PO POUŽITÍ
1. Otočte ovládací knoflík (8) do polohy “•“
2. Před posunutím páčky zásobníku (6) do polohy „UNLOCK“ zkontrolujte, zda hořák zhasnul.
3. Jakmile zařízení zcela vychladne, pro vlastní bezpečnost vyjměte kazetu.
4. Nasaďte červený ochranný uzávěr a plynovou kartuši vždy skladujte na chladném, suchém a dobře 

větraném místě.

3



TÁBOR4l Plynový kartušový vařič Gourmet Double|70677

VÝMĚNA KAZETYDE
Před vyjmutím plynové kartuše se ujistěte, že je hořák zhasnutý. Buďte opatrní, plynová 
kartuše může být horká.
Kazetu lze vyjmout, i když není prázdná. Jakmile vaše zařízení 
úplně vychladne:
Zkontrolujte, zda je přívod plynu úplně uzavřený otočením ovládacího knoflíku (8) ve směru hodinových 
ručiček na "•"se otáčí a že hořák (5) zhasl.
Odpojte kazetu posunutím páčky kazety (6) do polohy „UNLOCK“. Otevřete kryt 
prostoru pro kartuš (2) a vyjměte plynovou kartuši.
Butanová kartuše musí být vyměněna na bezpečném místě, např. venku nebo v dobře větraném prostoru, 
nejlépe venku, mimo dosah zdrojů vznícení, jako jsou otevřené plameny, majáky, elektrické požáry a mimo 
dosah jiných osob.
Před připojením nové plynové kartuše ke spotřebiči zkontrolujte těsnění. (Obr. 6) Vložte 
novou kazetu podle pokynů v části „PRVNÍ POUŽITÍ VAŘIČE“.

Když se spustí bezpečnostní zařízení citlivé na tlak, znamená to, že v kartuši bylo dosaženo 
kritického tlaku. Zařízení se proto nesmí používat, dokud úplně nevychladne.
Bezpečnostní zařízení citlivé na tlak se nesmí obejít.

EN

TO

TO

FR

NL

FI
SKLADOVÁNÍ - ÚDRŽBA

DK Jakmile spotřebič zcela vychladne, měl by být po každém použití očištěn od zbytků jídla nebo 
mastnoty. K čištění mastných částí trouby mýdlem a vodou použijte měkký hadřík. Udržujte 
elektrodu (9) a mezeru hořáku čisté, aby se usnadnilo zapálení. Troubu čistěte často, abyste 
zabránili usazování tuku, a v případě potřeby.
Plamen hořáku by měl být modrý s nádechem žluté špičky. Dobrý plamen by 
měl být modrý s téměř žádnými žlutými špičkami. Některé žluté špičky na 
plameni jsou přijatelné, pokud nedochází k usazování uhlíku nebo sazí.

Zařízení a kazetu skladujte na chladném, suchém a dobře větraném 
místě, mimo dosah dětí. Neprovádějte na zařízení žádné úpravy.

SE
GGÓUÓTD SCBHALDNEMOVITÝ

BBLos AngelesluuE

YGEEllolbw

YGelElolbw BlluAEu

LHÓÓClehsonvvrBuBnronmuži

VAROVÁNÍ
• Tento spotřebič lze používat pouze s CRV butanovou kartuší.
• Nepoužívejte žádný spotřebič, který netěsní, je poškozený nebo nepracuje správně.
• Sporák vždy umístěte na vodorovný, stabilní a žáruvzdorný povrch.
• Během používání zařízením nehýbejte.
• Nikdy nepokládejte dva sporáky vedle sebe.
• Sporák umístěte alespoň 120 cm od sousedních stěn a 120 cm od stropu.
• Sporák umístěte alespoň 40 cm od hořlavých materiálů.
• Nikdy nepoužívejte sporák bez hořáku (5).
• Nikdy nepoužívejte hliníkovou fólii k obložení oblasti přepadu hořáku.
• Nepoužívejte hrnce nebo pánve, které zakrývají prostor pro kazetu.
• Nepoužívejte pánev s průměrem menším než 12 cm nebo větším než 68 x 34 cm.
• Nepoužívejte hrnce/pánve s konkávním nebo konvexním dnem.
• Pokud váš spotřebič uniká (zápach plynu), okamžitě jej vyneste ven do dobře větrané,
• místo bez plamene, kde lze únik detekovat a zastavit. Pokud chcete zkontrolovat těsnost 

zařízení, udělejte to venku.
• Nepokoušejte se detekovat úniky plamenem; místo toho použijte mýdlovou vodu.

POZOR:Přístupné části mohou být velmi horké. Udržujte děti mimo dosah zařízení.

4



TÁBOR4l Plynový kartušový vařič Gourmet Double |70677

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ DE
Bez plynu: • Zkontrolujte, zda je plynová kartuše správně vložena

• Plynová kartuše je prázdná (otestujte protřepáním kartuše)
• Venkovní teplota pod 4°C, přesun do teplejšího prostředí. EN

Bez zapalování: Vyčistěte hlavu hořáku kartáčkem

Pokud máte nějaké problémy, kontaktujte prosím prodejce. TO
TECHNICKÉ VLASTNOSTI

TO
Model: 70677
Druh plynu: butan

Kategorie přímého tisku: butan s přímým tlakem FR
Nominální tepelný výkon: 2,2 kW x 2
Spotřeba plynu: 160 g/vx 2 NL
Průměr otvoru: 0,6 mm

Výstupní tlak ventilu: 7,65 kPa
Přepněte rozsah tlaku přetlakového uzavíracího zařízení FI
1-stupňové bezpečnostní zařízení: 4,0 bar – 6,0 bar
2stupňové bezpečnostní zařízení: 4,0 bar – 6,0 bar DK

SE
2806/24

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY nebo provoz v rozporu s příslušným návodem k použití a/
nebo instalaci, zejména pokud nejsou dodržovány pokyny 
pro údržbu, péči a varování

• Nedodržení jakýchkoli bezpečnostních opatření
• Použití násilí (např. bití)
• Vlastní opravy
• Použití neoriginálních dílů od výrobce nebo dílů 

neschválených výrobcem
vlivy prostředí (teplo, vlhkost atd.)
Okolnosti, které výrobce nemůže ovlivnit (např. 
přírodní katastrofy, nehody)
Nevhodná přeprava

Reimo Reisemobil-Center GmbH, Boschring 10, 63329 
Egelsbach (dále jen „Reimo“ nebo „my“) vám poskytuje 
3letou záruku kromě zákonných práv na vady na produkty 
prodávané pod vlastními značkami Reimo „CARBEST“, 
„REIMO TENT“, „Camp4“, „MC CAMPING“ a „HOLIDAY 
TRAVEL“.
Lhůta pro počítání záruční doby začíná dnem vystavení 
faktury. Zeměpisný rozsah naší záruky sahá na území 
Spolkové republiky Německo. Pokud se u produktu, který 
jste zakoupili, během záruční doby vyskytnou vady 
materiálu nebo výrobní vady, poskytneme vám podle 
našeho uvážení v rámci této záruky jednu z následujících 
služeb:

•
•

•
Předpokladem pro uplatnění záruky je, že nám 
umožníte přezkoumat záruční případ (např. zasláním 
zboží). Je třeba dbát na to, aby nedošlo k poškození 
zboží při přepravě použitím bezpečného obalu.• Bezplatná oprava zboží popř

• Bezplatná výměna zboží za ekvivalentní položku

Všechny originální díly vyměněné v rámci záručního 
servisu se stávají majetkem společnosti Reimo. Nové 
díly nebo náhradní díly se stávají majetkem zákazníka. 
Opravy nebo výměny v rámci záruky neopravňují k 
prodloužení nebo opětovnému spuštění záruční doby.

V případě uplatnění záruky se prosím obraťte na prodejce, u 
kterého jste předmětnou položku zakoupili, nebo přímo na 
Reimo jako ručitele:

Pro uplatnění záruky je třeba k zásilce přiložit kopii faktury. 
To proto, abychom mohli zkontrolovat, zda jsou splněny 
záruční podmínky. Bez kopie faktury můžeme odmítnout 
poskytnutí záručního servisu.
Uplatníte-li oprávněnou reklamaci v rámci záruky, nevzniknou 
vám žádné náklady na dopravu, tedy uhradíme vám případné 
náklady na dopravu za odeslání zboží. (Zahrnuje pouze dopravu 
v rámci Spolkové republiky Německo).
Upozornění: Tato záruka prodejce od společnosti 
Reimo neomezuje vaše zákonná práva v případě 
závad (záruční práva) vůči společnosti Reimo / 
prodejci a můžete ji uplatnit zdarma.Reimo Reisemobil-Center GmbH, Boschring 10, 63329 

Egelsbach, Telefon: 06150 8662-310 Jakákoli stávající záruční práva vůči společnosti Reimo zůstávají 
tímto příslibem záruky nedotčena. Tato záruka výrobce tedy 
rozšiřuje vaše právní postavení.

Záruka se nevztahuje na zjištění jiných než materiálových 
nebo výrobních vad. Záruční nároky jsou vyloučeny v 
případě poškození zboží způsobeného:
• Pravidelné opotřebení
• Nesprávné a neúčelové použití produktu

• Nesprávná obsluha, instalace, montáž, uvedení do provozu

V případě, že je zakoupená položka vadná, můžete v 
každém případě uplatnit svá zákonná záruční práva vůči 
společnosti Reimo, bez ohledu na to, zda existuje záruční 
případ nebo je uplatňována záruka.

5


